Edição 1.085 | Ano 9
14 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LZIL0S6J-LEFPORVQ-TCAJIY4V-2QIEGEDP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 031-2022 - CREDENCIAMENTO Nº 001-2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA, ESTADO DA BAHIA / FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ACAJUTIBA.
CONTRATADO:  BDRVAF  MED  SERVIÇOS  MEDICOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:
44.668.336/0001-00.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE MÉDICOS COM ESPECIALIDADE EM MÉDICO DE UBS (ESF),
NESTE MUNICÍPIO, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001-2021.
DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2022.
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses.
VALOR GLOBAL ESTIMADO DO CONTRATO:  R$ 26.600,00 (vinte e seis mil e seiscentos
reais).

ALEXSANDRO MENEZES DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Aquinoel Borges, 54 -  Centro -   Acajutiba – Bahia      CEP: 48.360-000

Fone-Fax: (75) 3434-2021    CNPJ: 13.696.521/0001-77

Edição 1.085 | Ano 9
14 de abril de 2022

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: LZIL0S6J-LEFPORVQ-TCAJIY4V-2QIEGEDP
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2022-04-14T11:27:23-0300